

# KILJAVAN HÄLYTYSLAITTEISTO

Kiljavalla on käytössä tiloihin asennettu hälytyslaitteisto.  
Huoltorakennus Sanissa on käytössä vain paloilmoitusjärjestelmä.

Jotta et aiheuttaisi turhia hälytyksiä, niin:

Varmista Kiljavalle tullessasi, että varaamassasi tilassa on hälytykset kytketty pois tai kytke ne itse ensimmäisenä tehtävänäsi pois.

## **Kassu:**

Murtohälyttimiä ohjataan avainkytkimellä (noin 5\*10 cm kokoinen musta metallinen rasia, jossa led-valo ja avaimenreikä). Avainkytkin sijaitsee alakerran tuulikaapissa (katoksessa oleva ovi toimiston ja saunan välissä) sen lisäksi myös välikerroksen tuulikaapissa on erillinen merkkivalo, joka näyttää ovatko hälytykset päällä.

Avainkytkimessä palaa punainen valo silloin, kun hälytykset ovat päällä ja vastaavasti vihreä, kun hälytys on poiskytketty.

Kytkentä suoritetaan siten, että käännetään kämpän avainta avainpesässä  $\frac{3}{4}$  kierrosta, jolloin merkkivalon väri vaihtuu.  
Sen jälkeen käännetään avainta  $\frac{1}{4}$  kierrosta takaisinpäin (pystyasentoon), jolloin avain lähtee normaalisti vetämällä avainpesästä.

Sisääntullessa kämpälle pitää poiskytkentä suorittaa 20 sekunnin kuluessa rakennuksen minkä tahansa oven avaamisesta. Yhdellä avainkytkimellä tehty poiskytkentä riittää!

Poislähtiessä on 45 sekuntia aikaa poistua rakennuksesta ja lukita kaikki ovet ennen kuin hälytykset menevät päälle.

Murtohälytyksessä sireeni soi yhden minuutin yhtäjaksoisesti.  
Murtohälytys kuitataan avainkytkimestä, kääntämällä hälytykset pois päältä.

## **Palohälytys:**

Savuilmaisimen havaitessa savua, alkaa se hälyttää. Hetken kuluttua myös ulkosireeni alkaa soida katkonaisesti. Sireeni soi yhden minuutin ajan katkonaisesti, jollei uutta paloilmoitusta tule ilmaisimista.

**Älä käytä lisäilmastointia, kun sytytät takkaa. Se imee savun sisälle!**

Paloilmoituksen siirto on viivästetty 30 sekuntia. Jos ilmaisimien saadaan tuuletettua esim. ruokakäryjen aiheuttamasta hälytyksestä, ei hälytys siirry eteenpäin.

Jos olet aivan varma, ettei kämpässä ole tulipaloa, etkä saa ilmaisinta tuuletettua, voit painaa alakerran tuulikaapissa olevan hälytysnäppäimistön jotain painiketta. Tällöin 30 sekunnin viive alkaa uudelleen.